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W poniedziałek, 11 września, po Mszy św wieczornej zapraszamy serdecznie do kawiarenki na1.
spotkanie nowo powstałej wspólnoty  „Totus Tuus”, na którym będzie okazja do modlitwy przez
wstawiennictwo Matki  Bożej  oraz  bliższe poznanie  jednego z  miejsc  Jej  kultu.  Zaproszenie
kierujemy szczególnie do wszystkich czcicieli Maryi.

W najbliższą środę, 13 września, zapraszamy na wieczorną Eucharystię o godz. 18.30 połączoną2.
z Nabożeństwem Fatimskim. Po Mszy św. odmówimy różaniec, a po nim procesja z figurą Matki
Bożej Fatimskiej wewnątrz kościoła.

W przyszłą niedzielę kazania w czasie Eucharystii wygłosi ks. Jan Wójcik, który od 8 lat pracuje3.
na Ukrainie. Po Mszach św. będzie możliwość, by wesprzeć jego działalność w kraju, w którym
trwa wojna, poprzez ofiarę złożoną do puszek.

Kandydatów do bierzmowania, uczniów klas pierwszych szkoły średniej, zapraszamy w przyszłą4.
niedzielę na Eucharystię o godz. 19.00. Po Mszy św. spotkanie organizacyjne z ks. Damianem.

Na kolejny „Małżeński wtorek” – Mszę św. z odnowieniem przyrzeczeń małżeńskich – tym razem5.
dla dla wrześniowych małżonków zapraszamy w tym miesiącu 19 września.

Przypominamy,  że  I  Komunia  św.  w  roku  2024  odbędzie  się  11  maja.  Rodziców  dzieci6.
komunijnych zachęcamy, by w swoich planach wzięli pod uwagę, że w ramach przygotowania
dzieci  będą  też  uczestniczyły  w  nabożeństwach:  październikowym  różańcu,  grudniowych
roratach, które będą się odbywać we wtorki i czwartki o godz. 17.30, a także w wielkopostnej
drodze krzyżowej – w piątki o godz. 17.30.

Spotkanie z rodzicami dzieci pierwszokomunijnych odbędzie się w środę, 20 września, o godz.7.
19.30 w kościele.

Dziś nasza taca inwestycyjna. Serdecznie dziękujemy za ofiarność. Na stronie internetowej i na8.
sztalugach  stojących  za  ławkami  można  zobaczyć  przygotowaną  przez  naszego  Parafianina
wizualizację  dodatkowych  drzwi  pod  chórem,  które  spowodują  powstania  przedsionka,
chroniącego  też  nieco  przed  zimnem  z  zewnątrz.



Propozycja  z  Ośrodka  Papieskiego:  w  sobotę,  16  września,  o  godz.  8.30  rozpocznie  się9.
autokarowa pielgrzymka z przewodnikiem do Mniszka.  To propozycja z  cyklu:  „Pomorskimi
śladami męczenników II wojny światowej”. Koszt wyjazdu to 70 zł. Zapisy w Ośrodku lub pod
podanym numerem telefonu (723 453 506).

W  minionym  tygodniu  pożegnaliśmy  naszą  parafiankę,  śp.  Barbarę  Marciniak  (l.70,  ul.10.
Ciołkowskiego). Dobry Jezu...


